

## **Anpartsselskabet Holding 2005**

**Vestergade 77 A**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 28 50 43 65**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/02 2024

---

Henrik Bønnelycke Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anpartsselskabet Holding 2005  
Vestergade 77 A  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 50 43 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Bønnelycke Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at eje og forvalte anparter / aktier i andre ikke børsnoterede selskaber, investering i børsnoterede værdipapirer, aktivitetsudvidelser, generel formueforvaltning, fast ejendom og herved beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.243.246, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.111.067.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.750)</b>	<b>(15.906)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.033.916	1.472.821
Finansielle indtægter	1,2	265.690	19.850
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.916)</u>	<u>(448.478)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.277.940</b>	<b>1.028.287</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(34.694)</u>	<u>155.474</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.243.246</u></b>	<b><u>1.183.761</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		1.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	872.821
Overført resultat		<u>(656.754)</u>	<u>(189.060)</u>
		<b><u>1.243.246</u></b>	<b><u>1.183.761</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>1.050.648</u>	<u>1.050.648</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.050.648</u></b>	<b><u>1.050.648</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>3.189.266</u>	<u>4.155.350</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.189.266</u></b>	<b><u>4.155.350</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.239.914</u></b>	<b><u>5.205.998</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		734.721	800.091
Selskabsskat		<u>305.184</u>	<u>435.204</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.039.905</u></b>	<b><u>1.235.295</u></b>
Værdipapirer	1	<u>3.761.259</u>	<u>3.514.585</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>3.761.259</u></b>	<b><u>3.514.585</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>218.143</u></b>	<b><u>37.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.019.307</u></b>	<b><u>4.787.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.259.221</u></b>	<b><u>9.993.649</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.030.350	4.030.350
Overført resultat		4.450.717	5.107.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>9.111.067</b></u>	<u><b>9.767.821</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.275	202.097
Selskabsskat		119.879	17.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>148.154</b></u>	<u><b>225.828</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>148.154</b></u>	<u><b>225.828</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>9.259.221</b></u>	<u><b>9.993.649</b></u>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	4.030.350	5.107.471	500.000	0	9.767.821
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	0	(656.754)	500.000	1.400.000	1.243.246
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>130.000</b>	<b>4.030.350</b>	<b>4.450.717</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>9.111.067</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.514.585</u>	<u>3.960.132</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>243.887</u>	<u>(447.631)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.761.259</u>	<u>3.514.585</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.426	17.177
Andre finansielle indtægter	<u>246.264</u>	<u>2.673</u>
	<b><u>265.690</u></b>	<b><u>19.850</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.916</u>	<u>448.478</u>
	<b><u>1.916</u></b>	<b><u>448.478</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>34.694</u>	<u>(155.474)</u>
	<b><u>34.694</u></b>	<b><u>(155.474)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.050.648
Kostpris 31. december 2023	1.050.648
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.050.648</b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.030.350	3.157.529
Årets resultat	1.033.916	1.472.821
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(600.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	3.064.266	4.030.350
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.189.266</b>	<b>4.155.350</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bønnelycke Arkitekter ApS	Aarhus	100 %



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.